
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1111072  Gruppe NÖ U11M Landesmeisterschaft

Datum 26.10.2017, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft SG Krems/Langenlois 1

Spielort Sporthalle Langenlois  Gastmannschaft Vöslauer HC

Ergebnis
Sieger SG Krems/Langenlois 1

Ergebnis 26:7 (15:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DOPPLER, Erwin - - - - -

Zeitn. TEICHTMEISTER, Andreas - - - - -

Sek. TEICHTMEISTER, Markus - - - - -

Sec. C. Winglhofer, Josef - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG Krems/Langenlois 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fischer, Christoph - -

3 EDELBAUER, Moritz - - 03:08

4 HEINDL, Jonas - -

5 STIERSCHNEIDER, Jonas - - 7 36:32

8 STRADINGER, Max - - 2

10 HONAS, Philipp - - 2

11 LAMPL, Jakob - - 1 0/1 09:50

13 PAUSITS, Tilen - - 6

15 KITTENBERGER, Raphael - -

17 ZEHETNER, Niklas - - 3

18 HAGL, Nils - - 2

19 RIEDLER, Arthur - - 3

A TREMMEL, Werner - -

B HERNDLHOFER, Bernd - -

C TREMMEL, Agnes - -

D RINGSMUTH, Celine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Vöslauer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 FARKAS, Valentin - - 1

5 HAIDVOGEL, Christian - - 4

9 SCHÖNDORFER, Jakob - - 38:09

10 HAIDVOGEL, Thomas - - 07:17

11 GÖTZ, David - -

12 SCHMIKL, Matthew - -

13 SCHAMP, Nico - - 1

77 RAMS, Nico - - 1

A SCHARTEL, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:47

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:06

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:08 1:0 Tor 10 HONAS, Philipp

Heim 02:31 2:0 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 02:47 3:0 Tor 8 STRADINGER, Max

Heim 03:08 Verwarnung 3 EDELBAUER, Moritz

Heim 04:02 4:0 Tor 8 STRADINGER, Max

Heim 04:32 5:0 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 04:56 6:0 Tor 10 HONAS, Philipp

Heim 06:34 7:0 Tor 19 RIEDLER, Arthur

06:47 Auszeit Gast

Gast 07:17 Verwarnung 10 HAIDVOGEL, Thomas

Heim 09:06 8:0 Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Heim 09:50 Verwarnung 11 LAMPL, Jakob

Heim 10:00 9:0 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 10:25 10:0 Tor 18 HAGL, Nils

Heim 11:28 11:0 Tor 18 HAGL, Nils

Gast 11:50 11:1 Tor 5 HAIDVOGEL, Christian

Heim 12:04 12:1 Tor 19 RIEDLER, Arthur

Gast 12:19 12:2 Tor 5 HAIDVOGEL, Christian

Heim 13:10 13:2 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 14:38 14:2 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Gast 15:21 14:3 Tor 77 RAMS, Nico

Gast 18:12 14:4 Tor 5 HAIDVOGEL, Christian

Gast 18:51 14:5 Tor 5 HAIDVOGEL, Christian

Gast 19:30 14:6 Tor 13 SCHAMP, Nico

Heim 19:54 15:6 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 22:59 16:6 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 26:46 16:6 7m ohne Tor 11 LAMPL, Jakob

Heim 26:49 17:6 Tor 11 LAMPL, Jakob

Heim 28:02 18:6 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 30:04 19:6 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

30:06 Auszeit Gast

Heim 31:12 20:6 Tor 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Heim 32:11 21:6 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 32:47 22:6 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 33:15 23:6 Tor 13 PAUSITS, Tilen

Heim 34:32 24:6 Tor 19 RIEDLER, Arthur

Heim 35:50 25:6 Tor 17 ZEHETNER, Niklas

Heim 36:32 Verwarnung 5 STIERSCHNEIDER,

Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:47 25:7 Tor 3 FARKAS, Valentin

Gast 38:09 Verwarnung 9 SCHÖNDORFER, Jakob

Heim 38:56 26:7 Tor 17 ZEHETNER, Niklas
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